
1 
 

 

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο 
   
     Χολαργός,       20/06/2022 

     Αριθ. Πρωτ: 11695 

 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ : ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ : ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ  
 
   

Διεύθυνση  : Περικλέους 55, Χολαργός 

Ταχ/κός Κώδικας : 15561 
Ηλεκτρ. Διεύθυνση : www.dpapxol.gov.gr   

Ηλεκτρ. Ταχ/μείο : prosopikou@dpapxol.gov.gr   
Πληροφορίες : Ι. Κάππας  

Τηλέφωνο : 2132002852  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΡΙΘΜ. 1264 
Ο Δήμαρχος Παπάγου – Χολαργού 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 2738/1999 (ΦΕΚ 180 Α΄). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 206 παρ.1 του Ν.3584/2007, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 

2 του άρθρου 41 του Ν.4325/2015 . 
4. Το υπ΄ αριθμ. 14626/26-2-2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών. 
5. Την αριθμ. 136/27-04-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Παπάγου – 

Χολαργού, σχετικά με την πρόσληψη εκτάκτου προσωπικού με σύμβαση ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας τριών (3) μηνών, με σκοπό την κάλυψη εποχικών 
αναγκών, όπως αναλυτικά αναφέρονται στην απόφαση αυτή. 

6. Το υπ΄ αριθμ. 95989/26-12-2021(ΑΔΑ:6Σ0346ΜΤΛ6-Τ22) έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών, 

7. Την αριθμ. 7971/05-05-2022 (ΑΔΑ:6ΓΠ9ΩΞ1-ΛΞ4) ανακοίνωση πρόσληψης εκτάκτου 
προσωπικού με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου (διάρκειας τριών μηνών) 

8. Την υπ’ αρ. πρωτ. 6919/15-04-2022 βεβαίωση της οικονομικής υπηρεσίας του Δήμου 
περί ύπαρξης πιστώσεων για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας. 

9. Τον Νόμο 4624/2019 - ΦΕΚ 137/Α/29-8-2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την 
προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016» 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Προσλαμβάνουμε τους κάτωθι, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, 

για την αντιμετώπιση εποχικών αναγκών φύλαξης και προστασίας των παρυφών του Υμηττού, 

λόφου Τσακού και του αστικού πρασίνου, καθώς και της πυρασφάλειας αυτών, όπως αναλυτικά 

http://www.dpapxol.gov.gr/
mailto:prosopikou@dpapxol.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΝ69ΩΞ1-ΙΤΖ



2 
 

αναφέρεται στην απόφαση αυτή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 206 παρ.1 του Ν. 

3584/07, από 23-6-2022 έως και 22-9-2022  (τρεις μήνες). 

 
Α. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

Με επαγγελματική άδεια οδήγησης Γ΄ κατηγορίας και κάρτα ψηφιακού ταχογράφου:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1.  Ιορδανίδης Στυλιανός Σωκράτης 9211/20-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

2.  Πιζάνιας Μάριος Εμμανουήλ 9224/20-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

 

Β. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1.  Αλεξοπούλου Παρασκευή Σπυρίδων 8895/17-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

2.  Βαΐτση Ειρήνη Γεώργιος 9069/19-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

3.  Βόσσος Αδαμάντιος Ευάγγελος 9282/20-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

4.  Γαβράς Ματθαίος Γεώργιος 8935/18-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

5.  Γιαννούσης Αλέξανδρος Σπυρίδων 8719/16-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

6.  Γιαπράκα Παναγιώτα Νικόλαος 9040/18-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

7.  Έψιμος Κωνσταντίνος Παντελής 9017/18-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

8.  Καψοκέφαλος Χαράλαμπος Νικόλαος 8891/17-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

9.  Κιτσέλης Ιωάννης Χρήστος 8727/16-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

10.  Κουμούτση Ειρήνη Αλέξανδρος 8762/16-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

11.  Κυριακοπούλου Ελένη Εμμανουήλ 8979/18-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

12.  Μανδάλου Σταυρούλα Νικόλαος 9201/20-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

13.  Μανιάτης Γρηγόριος Κωνσταντίνος 9128/19-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

14.  Μπούνταλη Ιωάννα Ιωάννης 8980/18-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

15.  Μωραγιάννης Χαράλαμπος Ηλίας 8983/18-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

16.  Παγώνη Αλεξία Μηνάς 9206/20-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

17.  Ρουσάκη Στυλλιανή  Δημήτριος 8902/17-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

18.  Σεφεριάδης Άγγελος Αλέξανδρος 9129/19-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

19.  Σκούρτης Στέφανος Παναγιώτης 9101/19-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

20.  Τριανταφύλλου Δημήτριος Μιχαήλ 9249/20-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

21.  Τσαλαπάτη Σταματία Γεώργιος 9104/19-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

22.  Τσικλείδη Κυριακή Ευάγγελος 8775/16-05-2022 23-6-2022 έως και 22-9-2022 

 

 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

Ηλίας Αποστολόπουλος 
 

 

ΑΔΑ: ΨΝ69ΩΞ1-ΙΤΖ


		2022-06-20T12:31:12+0300
	Athens




